Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(2018 -2023 г.г.)

 РЕШЕНИЕ

от  21.09.2021года                                                                                № 153
   п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 08.11.2017 года № 86 «О передаче осуществления части полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зайцева Речка,
Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка,
РЕШИЛ:
1. Передать органам местного самоуправления  Нижневартовского района осуществления полномочия в части:
« Заключения муниципальных контрактов на их разработку»  в полном объёме.
2. Признать, утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 12.05.2021 года № 131 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 08.11.2017 года № 86 «О передаче осуществления части полномочий».
   3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию «по  бюджету, налогам, финансам и социально - экономическим вопросам» (Коновалова Галина Васильевна).

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка                                                                       С.В. Субботина